UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:             /SVHTT-VP
   V/v phổ biến, tuyên truyền và tham gia

Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu

nội dung cuốn sách “Xây dựng và phát

triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm

đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2024

                        Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 8080/UBND-VX ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung

cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc

dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng,

Sở Văn hóa và Thể thao trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành; UBND các

huyện, thị xã, thành phố phối hợp thực hiện các nội dung sau:

 1. Phổ biến, tuyên truyền và động viên toàn thể cán bộ, công chức, viên chức

hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn sách “Xây

dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng do Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức.

 2. Thông tin chi tiết về Cuộc thi được đăng trên Trang thông tin điện tử của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, địa chỉ http://thitructuyen.sachquocgia.vn và liên

kết link trên Trang Thông tin điện tử của Sở Văn hóa và Thể thao tại địa chỉ

http://svhtt.binhdinh.gov.vn.

 3. Giao Thư viện tỉnh theo dõi, đôn đốc triển khai thực hiện.

  Sở Văn hóa và Thể thao trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành; UBND các

huyện, thị xã, thành phố quan tâm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (t/hiện);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Lợi

http://thitructuyen.sachquocgia.vn/
http://svhtt.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:27:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Hồng Hà<hanth@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T12:41:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:37:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:37:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T13:37:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Văn hóa và Thể thao<vanphong@svhtt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!